



DK Husbyg ApS

Sigerslevøstervej 7
3600 Frederikssund
CVR-nr. 31 36 24 23

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Kent Pless-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Husbyg ApS
Sigerslevøstervej 7
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 36 24 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 2. april 2008

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Kent Pless-Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 31.574, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.821.

Selskabets aktivitet er indstillet. Selskabet afventer udfaldet af en retssag. Selskabet er blevet tilkendt en erstatning, men modparten har anket sagen.

Selskabet har hovedsagelig gæld til moderselskabet og selskabets ledelse. Disse har accepteret, at selskabet ikke tilbagebetaler gælden før selskabet har likviditet til dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab		-29.238	-53
Personaleomkostninger	1	394	-199
Resultat før finansielle poster		-28.844	-252
Finansielle omkostninger	2	-2.730	0
Resultat før skat		-31.574	-252
Skat af årets resultat	3	0	31
Årets resultat		-31.574	-221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.574	-221
		-31.574	-221

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	17
Andre tilgodehavender		<u>19.322</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>19.322</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>36.935</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.257</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt		<u><u>56.257</u></u>	<u><u>27</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-199.821	-168
Egenkapital	5	-74.821	-43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.467	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.402	40
Anden gæld		19.209	0
Kortfristede gældsforpligtelser		131.078	70
Gældsforpligtelser i alt		131.078	70
Passiver i alt		56.257	27
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	184
Pensioner	0	-1
Andre omkostninger til social sikring	-394	16
	<u>-394</u>	<u>199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.729	0
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>2.730</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-31
	<u>0</u>	<u>-31</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	17
	<u>0</u>	<u>17</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-168.247	-43.247
Årets resultat	0	-31.574	-31.574
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-199.821	-74.821

6 Eventualposter mv.

Af likvidemidler indestår 35 tkr. til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Pless-Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589018042209

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-26 17:03:34Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-11-27 06:55:30Z

NEM ID 

Kent Pless-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589018042209

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-28 16:54:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEGI2-2IMV5-W8PWW-PDSOT-BSXXY-TLMUD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>